
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb č. 072023

UBYTOVÁNÍ - LYŽAŘSKÝ KURZ 2024/2

Dodavatel:

SKI Karlov s. r. o.
Mendlova 1342/12, 746 01 Opava - Předměstí
Bank. spojeni: ČSOB a.s., Opava; č. ú.: 249 797 625/0300
Kontaktní osoba: Robin Sedlář -
lČ: 18953026, DIČ: CZ18953026

S::: Xä

cišj 'it'
,,DIČ: Q

Odběratel:

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379, 696 62 Strážnice
Bank. spojeni: KB, a.s.; č. ú.: 1911310207/0100
Kontakt: 518 332 106
IČO: 61742902

l.
Rozsah poskytovaných služeb

1. Dodavatel se zavazuje zajistit ubytováni a stravování pro účastníky lyžařského výcvikového kurzu
v terminu v Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malá Morávka.
Termin: 25. 2. (příjezd - neděle) do 1. 3. 2024 (odjezd - pátek) = 5 nocí.

2. Ubytováni bude zajištěno ve vÍce lůžkových pokojích s přislušensMm a vlastním sociálním zařIzením.
Nástup na pokoje v den příjezdu je od 15.00 hod., uvolněni pokojů v den odjezdu je do 10.00 hod.
V případě potřeby úschovy zavazadel bude poskytnuta uzamykatelná místnost k tomu určená.
Počet ubytovaných: cca 60 žáků, 4 dospělé osoby.

3. Společenská místnost je k dispozici po celou dobu pobytu. Vybavení společenské místnosti - audiovizuální
technika, Tv, dataprojektor.

4 Stravováni bude zajištěno formou plné penze Sx denně (sn}daně-svačina oběd svačina večeře) V případě
požadavku odběratele na speciální (např. bezlepkovou, vegetariánskou,..) stravu, je nutné toto předem
nahlásit dodavateli a bude úČtován příplatek 50,- KČ vC. DPH na den. pitný režim zahrnuje čaj a pitnou
vodu, k dispozici po celý den v jídelně,.

,Pobyt začíná večeři a končí obědem.

ll.
Cena a způsob úhrady

1. Cena ubytování s celodenní stravou činí 900,- KČ na žáka a noc. Uvedená cena je včetně příslušné sazby
DPH. Ubytováni a strava pro pedagogický dozor (= 4 pedagogové) zdarma.

2. Celková částka je splatná ve dvou splátkách - zálohovou fakturou a fakturou vystavenou po ukončení
pobytu. Zálohovou fakturu ve výši 50% z celkové ceny vystaví dodavatel nejdříve 30 dní před termínem
příjezdu. Odběratel se zavazuje uhradit ji do 9 dnů. Doplatek ceny bude uhrazen po ukončením pobytu na
fakturu a odběratel jej uhradí do data splatnosti vystavené faktury, jinak mu bude účtováno penále za
každý den prodlenive výši 0,1% z neuhrazené částky.

3. Podkladem pro fakturaci bude seznam žáků a pedagogů, s uvedením počtu fakturovaných noci a stravy u
každého jednotlivě. Seznam bude potvrzený oprávněnými pracovníky obou smluvních stran.

Ill.
Stornovací podmínky

1. je-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušení celého pobytu, zavazuje
se tímto odstavcem odběratel uhradit následujÍcÍ výši storno poplatků:



l. je-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušeni celého pobytu,
zavazuje se tímto odstavcem odběratel uhradit následujÍcÍ výši storno poplatků:
- 20 % z celkové objednané kapacity, odstoupI-li vÍce než 40 dnů před termínem nástupu
- 50 % z celkové objednané kapacity, odstoupI-li 20 - 39 dnů před termínem nástupu
- 70 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 - 19 dnů před terminem nástupu

2. V případě ukončení pobytu v průběhu kurzu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných jiných
důvodů, zaplatí žák za ubytováni a za stravu v plné výši za počet dnů od příjezdu do odjezdu, včetně dne
ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem.

lV.
Zdravotnické služby a zabezpečení

]. V případě akutního onemocnění dítěte, budou rodiče neprodleně informováni a dítěti v těchto
případech bude ukončen pobyt.

2. V průběhu lyžařského pobytu je zajištěna nepřetržitá dostupnost lékařského ošetření zajištěna u Horské
služby - dispečink Karlov pod Pradědem, vzdálenost 300 m, časová dostupnost 4-6 minuty (autem). V
případě nutnosti je v ordinačních hodinách k dispozici lékař děti a dorostu v nemocnici Bruntál, Nádražní
ul. 29, MUDr. David Walovicz, tel 554 700 555.

V.
Závazná prohlášeni

]. Dodavatel prohlašuje, že objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízeni a
podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001
Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a dále splňuje
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

2. Poskytované stravování splňuje zásady zdravé výživy odpovidajÍcÍ věku děti a podávané pokrmy vyhovuji
mikrobiologickým a chemickým požadavkům a s odpovídájÍcÍmÍ smyslovými vlastnostmi. splňují výživové

' požadavky a požadavky uvedené zejmt v zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejicich zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 7 vyhlášky č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací a rekreační akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů. .

3. Penzion Praděd je napojen na veřejný vodovod v obÉi. Nezávadnost vody zajišťuje Vak Bruntál.

VI.
Záyěrečná ustanoveni

l. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou, s podpisem obou
smluvních stran,

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. Každé vyhotovení je

originálem.
4. Součásti smlouvy je Ubytovací řád a je nedílnou součásti této smlouvy.

V Karlově dne: 4. 10. 2023
l"""

Za dodavatele: SK! K
Mend74e g

c% 1'"""DČ:

Robin Sedlář
odpovědná osoba

Ve Strážnici dne: 4. 10. 2023

Za odběratele: . ·Purkyňovo gymnázium, Strážnice,
M'::g}°o":,?l?;ace

6 62 STRÁŽNICE
IČO. M7429C2 ®

Mgr. Martina Vavrikova
ředitelka gymnázia


